

Jag Med Gustaf August Palmfelt antaga här
skeddast förmanen Herman Jönasson till tor-
pare i Perstajervi torp, lydande under Kung-
söla Gärd i Sjöbjörns Kapell af Marko Lohren
omt följande afrensning och betingade villkor,
nemligen:

1^o Skatlas af stycken Herman Jönasson i ärlig ränta:
Om fjerdels flugt, eller tvort fjerdre är ett fullkomligt,
väl färd kreatur; Ett värfadt hä; Ett lispvord god af
väl ansatt sommar Linder; Tre spågvord god af Kung
vill; Tre spågvord fint, väl bortsedt af spenning-
dingarn af Herman Jönasson eget linn; Tre kapp-
vord af enfads dingard; Tre jammar fin lugg,
bestod af björk, samt två längd af två kortare kudd
vord, med fullt lapp i tid af ort som tvosom varit,
för junde vider lapp, så sådant äppor; Jönasson Her-
man Jönasson skall två gårdar utgå två dag,
vorken tvorje vorken, med eller utan biast, på sätt
af om det påkallar samt förut till all vid gårdar
förefallande träffning för och skall gemensamt
med öfriga underhållande af det antal person-
sam påkallar; att med egen kost, tvorutom Her-
man Jönasson ärlig att i gårdar med lag bi,
tvord vid drifvader förefallande mindre arbete, för
sam potatis förtäring af uppdragning, fiskeri,
vink, lyktvatt, smyglung m.m.

2^o Är Herman Jönasson jemväl pliktig att utan
erfättning upptäla mig åker af ång på öfriga av,
vifande ställen, despartom vil behöfva af bögen
alla torpet underlydande äger, underhållna dess
tillskiftade vohägnader af åbyggvader, samt vorken
ställe mig byggvader, om så sådant införda.

3^o Skall Herman Jönasson med stäpse anförda,
så stäpse, tvorvare konorra, vid två påfäst-

Perstajervi

allmänna författningar och öfver förbud som
när stads, förbud all förskoring och an-
tingen behöfver genom förskoring, bortgående
fredande eller annorlunda, hvarintill steg
där tillkommer och förbud vid enklunda förskor-
telse, endast för undugga på af mig över-
fände ställen. Vid lika anpar för i stället för
tarpel affärd eller förskott mig och besparofas
af hvad nämnd dit vara med.

1^o Skulle Herman Jönsson af följande de af
mig här öfver föreskrifne vilken af förbe-
hälld, eller försumma att på kallad infinn
sig i arbetet, så förbehåller jag mig rättighet
att på Herman Jönsson beständ låta
verkställa att hvad af honom i ett eller annat
affärd härtill med utställas.

2^o Alligen för öfver Herman Jönsson på
och öfver hvar folk att sig upptäta, trogne, kö-
liga och lydiga förhålla samt att hvar som
där för en sinne bud af befälning, verkställa,

3^o De uppgifning i nånandra sidan för Thoma
dag, Herman Jönsson förste der på
föjande Marie från tarpel bortflytta, vid afom-
tyg att i motfall fall varda aflytt, samt ter,
pet oftrada i lagligt och godt sticht med förre-
hållad, beständ af Evertina samt, hvar
däg, upplijda värfaded länd, ier sam-
vid af Ladugården med stettis last för hvar
gods gravid, samt anpar för alla öfver,
pet besindelig brestfällighita, utan att
hem ärfvandra miger steg erfättning,
hvarth för de i detta härtillt uppriskad,
eller andra af honom till afomtyg

fullständigt bebyggelse af uppställingen af hvid
uarnu de vara små. Ransala den 4. Decem-
ber 1848.

H. W. A. S. J. S.

Med förestående Rantast förklarar jag mig
fullständigt mig af godhämmedeli och färdigt
förbindet mig härmed till i nedanstående ord
und när och all det följande till alla delar
fullgård af efter lifet.

Herman Jonasson

✶

Att ofwanstående Contract bekräftat för
Herman Jonasson på Finiska språket ut-
töskad och af honom till alla delar godhämmt samt
med hans egenhändige bömärke underkastat,
bestyrkt. Ransala den 4. Decemba 1848.

A. W. S. J. S.

H. W. A. S. J. S.